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CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL

Jogo: 319
SUMULA ON-LINE

Campeonato: Campeonato Brasileiro - Série A/2019

Rodada:

32

Jogo:
Data:

Arbitro:

Quarto Arbitro:
Inspetor:
Delegado Local:
VAR:

AVARL1:

AVAR2:

Entrada do vi

Goias / GO X Santos / SP

09/11/2019

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:

Entrada do mandante:

Inicio 1° Tempo:
Término do 1° Tempo:

Horéario:  17:00 Estadio:

Arbitragem

Bruno Arleu de Araujo (AB / RJ)
Michael Correia (AB / RJ)

Silbert Faria Sisquim (AB / RJ)
Jefferson Ferreira de Moraes (AB / GO)
Edson Rezende de Oliveira (CBF / DF)
Jose Luiz Pitta Pires (CBF / GO)
Pathrice Wallace Corréa Maia (AB / RJ)
Grazianni Maciel Rocha (AB / RJ)
Clovis Amaral da Silva (AB / PE)

Cronologia

1° Tempo

16:50 Atraso: N&o Houve
sitante: 16:50 Atraso: N&o Houve

17:00 Atraso: N&o Houve

17:48 Acréscimo: 3 min

Resultado do 1° Tempo: 0 X 1

Serra Dourada / Goiania

ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA

ASSINATURA DIGITAL VALIDA

2° Tempo

Entrada do mandante: 18:00 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 18:00 Atraso: N&o Houve

Inicio do 2° Tempo: 18:03 Atraso: N&o Houve
Término do 2° Tempo: 18:53 Acréscimo: 5 min

Resultado Final: 0 X 3

Relacdo de Jogadores
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Tadeu

Rafael Vaz
Yago Felipe
Michael
Jefferson ...
Leo Sena
Fabio Sanches
Gilberto Jr.
Leandro Ba ...
Breno
Thalles
Rangel

Kevin
Geovane
Rafinha

Filipe Tri ...
Alan Ruschel
Lucas
Vinicius L ...
Luiz Eduar ...
Marcelo He ...
Kaio Nunes
Rafael Pap ...

Apelido

Goias / GO

Nome Completo
Tadeu Antonio Ferreira
Rafael Vaz dos Santos
Yago Felipe da Costa ...
Michael Richard Delg ...
Jefferson Junio Anto ...
Leonardo de Souza Sena
Fabio Pizarro Sanches
Gilberto dos Santos ...
Leandro Barcia Montero
Breno Washington Rod ...
Thalles Gabriel Mora ...
Marcelo Rangel Rosa
Kevin Peterson dos S ...
Geovane Batista de Faria
Rafael Diniz Alves E ...
Filipe Candido da Tr ...
Alan Luciano Ruschel
Lucas Cavalcante Sil ...
Vinicius Lopes da Silva
Luiz Eduardo da Silv ...
Marcelo Hermes
Kaio Nunes Ferreira
Rafael Elias da Silva
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T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro
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CBF
308316
171406
303718
534667
400906
352625
186135
181827
647148
567913
428831
186722
502001
175223
321556
458939
187597
351849
543767
430039
363926
441092
413041
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Everson
Jorge

Victor Ferraz
Alison

Carlos San ...
Yeferson S ...
Marinho

Luan Peres
Eduardo Sashe
Lucas Veri ...
Sousa
Vanderlei
Luiz

Uribe

Derlis Gon ...
Jobson Souza
Diego

Felipe Agu ...
Para

John

Felipe

Lucas Henr ...
Talison Go ...

Santos / SP
Nome Completo

Everson Felipe Marqu ...
Jorge Marco de Olive ...
Victor Ferraz Macedo
Alison Lopes Ferreira
Carlos Andres Sanche ...
Yeferson Julio Sotel ...
Mario Sergio Santos Costa
Luan Peres Petroni
Eduardo Colcenti Antunes
Lucas Verissimo da Silva

Jean Mota Oliveirad ...

Vanderlei Farias da Silva R(g)

Luiz Felipe do Nasci ...
Fernando Uribe Hincapie
Derlis Alberto Gonza ...
Jobson Souza Santos
Diego Cristiano Evaristo
Felipe Aguilar Mendoza
Marcos Rogerio Ricci ...
John Victor Maciel F ...
Felipe Jonatan Rocha ...
Lucas Henrique Ferre ...
Tailson Pinto Goncalves
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188398
320593
170272
308980
633531
646668
184307
318682
295792
377476
331842
177770
354299
631623
633582
529172
334559
646663
165065
385767
373768
328350
500615
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Comisséao Técnica

Técnico: Ney Franco Da Silveira Junior Técnico: Jorge Luis Sampaoli Moya

Auxiliar Técnico: Rodney Borges Goncalves Auxiliar Técnico: Jorge Alberto Desio

Médico: Bruno Rafael Silva Favaron Médico: Luiz Fittipaldi Lyra Neto

Treinador De Goleiros: Marlos Gomes Santos Treinador De Goleiros: Carlos Alberto Desio

Preparador Fisico: Robson Luiz Martins Gomes Preparador Fisico: Pablo Candido Fernandez
Fisioterapeuta: Leonardo Oliveira De Morais Massagista: Marcus Vinicius Braga Do Espirito Santo

Gols
Nome do Jogador Equipe
24:00 1T 10 NR  Yeferson Julio Soteldo Martinez Santos/SP
15:00 2T 11 NR  Mario Sergio Santos Costa Santos/SP
27:00 2T 10 NR  Yeferson Julio Soteldo Martinez Santos/SP

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

1T/2T Nome do Jogador

19:00 2T 5 Alison Lopes Ferreira Santos/SP

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por dar um
calco temerario em seu adversario na disputa de bola.

Equipe

20:00 2T 3 Jorge Marco de Oliveira Moraes Santos/SP

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por dar um
calgo temerario em seu adversario na disputa de bola.

10:00 2T 28 Alan Luciano Ruschel Goias/GO

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por dar um
calgco em seu adversario na disputa de bola impedindo um ataque promissor.

43:00 iT 4  Rafael Vaz dos Santos Goias/GO

Motivo: Al.11. Golpear um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Golpear com o braco de maneira temeréria o seu
adversario na disputa de bola

+01:00 1T 11 Michael Richard Delgado de Oliveira Goias/GO

Motivo: A2.1. Reclamar / protestar (verbalmente ou por gestos) ostensiva e ofensivamente contra decis&o da arbitragem. - Por
protestar com gestos contra as decisdes da arbitragem e jogar a bola ao solo

+04:00 2T 29 Gilberto dos Santos Souza Junior Goias/GO

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adverséario de maneira temeréria na disputa da bola - Por dar um
calgo temerario em seu adversario na disputa de bola.

Cartées Vermelhos
NAO HOUVE EXPULSOES
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Nada houve de anormal

Ocorréncias / Observacoes

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
N&o houve atraso. acréscimos motivados devido a parada de hidratagéo, atendimento de atletas supostamente lesionados e reposigdo de bola

Nada houve de anormal

Nada houve

45:00 INT Goias/GO
45:00 INT Goias/GO
26:00 2T  Goias/GO
30:00 2T  Santos/SP
36:00 2T  Santos/SP
38:00 2T  Santos/SP

Observacgdes Eventuais

Relatorio do Assistente

Substituicbes

99 - Rafael Elias da Silva

28 - Alan Luciano Ruschel
96 - Kaio Nunes Ferreira

39 - Tailson Pinto Goncalves
21 - Diego Cristiano Evaristo

36 - Felipe Jonatan Rocha Andrade

SEU

20 - Leonardo de Souza Sena

13 - Jefferson Junio Antonio da S...

6 - Yago Felipe da Costa Rocha
11 - Mario Sergio Santos Costa
41 - Jean Mota Oliveira de Sousa

5 - Alison Lopes Ferreira
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